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Słona Lawenda - naturalne
mydło w kostce

Kod EAN: 295

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

24,00 PLN

Opis produktu

Mydło Słona Lawenda pachnie kwiatowo-ziołowym aromatem olejku eterycznego z lawendy. Obecna w formule glinka
francuska nadaje kostce przepiękną, niebieską barwę, a posypka z soli himalajskiej ucieszy nie tylko oko, ale też skórę.

Opis produktu

Kostka  Słona  Lawenda  zawiera  naturalny  olejek  eteryczny  lawendowy,  który  jest  znany  i  ceniony  nie  tylko  za
niesamowity i jedyny w swoim rodzaju zapach, ale i za swoje dobroczynne (nie tylko dla skóry) właściwości rozluźniające
czy uspokajające. Z kolei niebieska glinka francuska skutecznie odświeża skórę i nadaje jej sprężystości oraz rozjaśnia.
Jest też bogata w sole mineralne i mikroelementy. Nadaje się do pielęgnacji wszystkich rodzajów cer, a szczególnie
delikatnej, wrażliwej, suchej i dojrzałej.

Działanie i właściwości

Naturalne, ręcznie robione mydło lawendowe z niebieską glinką francuską i solą himalajską to wypadkowa naszego
podejścia  do  sztuki  mydlarskiej:  zazwyczaj  staramy się  miksować składniki  tak,  aby  stworzyć  coś,  co  będzie  się
doskonale sprawdzać nie tylko pod względem użytkowym, ale będzie też ładne samo w sobie. Nieskromnie powiemy, że
mydło lawendowe Słona Lawenda zdecydowanie nam się udało. To mydło ze słoną „posypką” cieszy oko i ciało w trakcie
użytkowania.

Jeśli mielibyśmy skupić się na aspekcie użytkowym mydła, z pewnością zwrócilibyśmy uwagę na składniki zawarte w
kostce. Mydło zawiera naturalny olejek eteryczny lawendowy, który jest znany i ceniony nie tylko za niesamowity i
jedyny w swoim rodzaju zapach, ale i  za swoje dobroczynne (nie tylko dla skóry) w właściwości rozluźniające czy
uspokajające.
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Olejek lawendowy jest kluczowym, aczkolwiek nie jedynym składnikiem Słonej Lawendy. Szczególną uwagę należy
zwrócić na niebieską glinkę francuską, która wyróżnia się wyjątkowo delikatną konsystencją. Dzięki temu używanie
mydła jest jeszcze przyjemniejsze, nasuwa skojarzenie z jedwabiem i pięknie pachnie. Przyjemne obcowanie to jedno, a
cechy  użytkowe -  drugie.  Niebieska  glinka  francuska,  którą  zawiera  nasze  ręcznie  robione  mydło  lawendowe,  w
pielęgnacji skóry działa dotleniająco, skutecznie ją odświeża i nadaje jej sprężystości oraz rozjaśnia. Jest bogata w sole
mineralne i mikroelementy, przede wszystkim: krzemionki, fosforan żelaza, wapnia, magnezu, potasu. Nadaje się do
pielęgnacji wszystkich rodzajów cer, a szczególnie delikatnej, wrażliwej, suchej i dojrzałej.

I wreszcie - last but not least - sól himalajska. Przywraca równowagę skórze oraz posiada wiele cennych pierwiastków
śladowych.

Waga:

110 g

Wymiary kostki:

Ok. 8x5x3 cm

Ważne informacje: 

Sól himalajska, którą pokryte jest mydło lawendowe Słona lawenda przyciąga i pochłania wodę. W czasie transportu
kostka przebywa w różnych temperaturach, co powoduje naturalne skraplanie się wody zawartej w kryształkach. Z tego
względu papierowe opakowania w przesyłce mogą być wilgotne.  Jest  to naturalny proces.  Po kilku dniach papier
wysycha. Takie zachowanie mydła jest świadectwem rzemieślniczego, autentycznego wykonania produktu.

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu.

Skład i sposób użycia

Olej kokosowy

poprawia elastyczność skóry i pomaga utrzymać ją w dobrej kondycji.

Masło shea

wykazuje działanie regeneracyjne i chroni skórę przed wolnymi rodnikami.

Olej rycynowy

ma działanie zmiękczające i uelastyczniające skórę.

Oliwa z oliwek

pozostawia skórę miękką, gładką i odżywioną, pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia naskórka.

Olejek eteryczny lawendowy

rozluźnia, uspokaja i ma działanie łagodzące.

Niebieska glinka francuska

wykazuje działanie odświeżające, dotlenia skórę i dodaje jej sprężystości. Pięknie wygląda.

Sól himalajska

posiada działanie łagodzące na różnego rodzaju zmiany skórne.

 

Skład: Zmydlone: olej kokosowy, oliwa z oliwek, masło shea, olej rycynowy, sól himalajska, niebieska glinka francuska,
olejek eteryczny lawendowy.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Ingredients/INCI:  Sodium Cocoate,  Sodium Olivate,  Sodium Shea Butterate,  Sodum Castorate,  Sodium Chloride,
Kaolin, CI 77007, Lavandula Angustifolia Flower Oil, Linalool*, Geraniol*, Limonene*.

*składnik naturalnego olejku eterycznego

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią skórę całego ciała.
Możesz też użyć kostki bezpośrednio na skórę - wtedy skorzystasz z jej właściwości peelingujących.
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